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Artikel-Nr: 313111

Artikelbezeichnung: Broccoli-Knuspernuggets, ca. 20 g
(Verkehrsbezeichnung  vegetarisch, paniert, roh, tiefgefroren
im Sinne der LMIV):

Physikalischer Zustand:  roh
Artikelkurzbeschreibung: Mild gewUrzte Nuggets aus Broccoli und Soja in einer knusprigen Cornflakes-Panade.

www.vegeta.de

Zutaten: Broccoli 36 %, Panade (Cornflakes (Mais, Zucker, jodiertes Speisesalz (Salz, Kaliumjodat),

(gemaB LMIV) GERSTENMALZ), WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, GewUrze), SOJA- und WEIZENZUBEREITUNG (Wasser,
SOJAEIWEISS, WEIZENEIWEISS, WEIZENMEHL), GOUDAKASE, Reismehl, WEIZENMEHL, Rapssamendl,
HUHNEREI-EIWEISSPULVER, Wirzmischung (Speisesalz, Gewirze, Zwiebeln, Zucker, Zitronendl,
Aroma (enthdlt SOJA), Sonnenblumendl).
Kann Spuren von SCHALENFRUCHTEN, SELLERIE, SENF und SESAM enthalten.

Energie 654 kJ / 156 keal
Fett 59

davon: gesattigte FettsGuren 219
Kohlenhydrate 179

davon: Zucker 1.29
EiweiB 9,69
Salz 0,989

Die Werte unterliegen den bei Naturprodukten Ublichen biologischen Schwankungen gemas LMIV.

laut Rezeptur enthaltene Allergene Kreuzkontamination méglich
Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen,
Hafer, Dinkel, Karmut oder Hybridstémme) - Panade (Gerstenmalzextrakt), Weizenmehl, Weizenzubereitung (WeizeneiweiB) Nein

sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und daraus hergestellte : - Nein
Erzeugnisse

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse : HUhnerei-EiweiBpulver Nein
Fisch und daraus hergestellte Erzeugnisse : - Nein
ErdnUsse und daraus hergestellte : - Nein
Erzeugnisse

Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse : SojaeiweiB, Aroma (enthdit Soja) Nein
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse  : Goudakdse Nein

Schalenfrichte (Mandel, Haselnuss,

Kaschunuss, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, : - Ja
Macadamiannuss, Queenslandnuss) und

daraus hergestellte Erzeugnisse

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse - - Ja
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse : - Ja
Sesamsamen und daraus hergestellte B J
Erzeugnisse G
Schwefeldioxid und Sulfite in einer .
Konzentration von mehr als 10mg/kg oder - Nein
10mg/I als SO2 angegeben

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse ) Nein
Weichtiere (Schnecken, Muscheln oder . - Nein
KopffUBer) und daraus hergestellte

Erzeugnisse

["-" = nicht in der Rezeptur enthalten |
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Farbstoff: -
Konservierungsstoff: -
Antioxidationsmittel: -
Geschmacksverstérker: -
geschwefelt: -
geschwarzt: -
gewachst: -
SUBungsmittel: -
Phosphat: -

["-" = nicht enthalten gemdaB Zusatzstoff-ZulassungsVO §9 |

Allgemeine Hinweise: Produkt nur durchgegart verzehren! Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Gewichtsverlust durch Tiefgefrieren und

Erhitzen!

Pfanne: Mit etwas Fett in der heiBen Pfanne bei mittlerer Hitze von beiden Seiten ca. 2 - 3 Minuten braten.

Bei 180 °C ca. 3 - 4 Minuten frittieren. Darauf achten, dass sich Produkte nicht berGhren.
Gut abtropfen lassen!

‘@I | Fritteuse:

Einheit [KBE/g] Einheit [KBE/g]
Bacillus Cereus 1.000 Staphylococcus aureus 1.000
E coli 1.000
Listerien <100
Salmonellen neg.in25g

Inhalt: ca.170xca.20g
Netto Gewicht Verkaufseinheit (g): 3.400

Brutto Gewicht Verkaufseinheit (g): 3.648

Tara Gewicht Verpackung (g): 248

Karton-Abmessungen (LxBxH in mm): 398 x262x 116
EAN Code (Bestelleinheit): 4001342031116
EAN Code (Wiederverkaufseinheit): -

Karton / Lage: 9
Lagen / Palette: 10
Anzahl Kartons / Palette: 90

Nefto: 306

Brutto:348,32
TiefkUhllagerung bei -18°C oder kdlter
9 Monate

Gesamtgewicht Palette (kg):
Lagerbedingungen:
Mindestrestlaufzeit bei Anlieferung:

All iner Hi . GVO
Das Produkt muss nach unserem derzeitigen Kenntnisstand nicht im Sinne der VO (EG) Nr. 1829 / 2003 und VO (EG) Nr. 1830 / 2003 gekennzeichnet werden.

Allgemeine ErklGrung

Das Produkt einschlieBlich der verwendeten Rohstoffe, Hilfsstoffe und der Verpackung entsprechen den gultigen Verordnungen VO (EG) Nr. 1935 / 2004, VO (EU) 10/
2011 und der Bedarfsgegensténde- VO und dem damit verbundenen LFGB, den giltigen europdischen/deutschen Gesetzen, deren Folgeverordnungen, LeitsGtzen
des deutschen Lebensmittelbuches in den jeweils glltigen Fassungen und der allgemeinen Verkehrsauffassung. Die Verarbeitung des Produktes erfolgt nach GMP /
HACCP - Grundsatzen, so dass nach menschlichem Ermessen alle MaBnahmen zur Fremdkdrpervermeidung getroffen wurden. Die Ware ist somit frei von
Fremdkdrpemn, soweit technologisch moglich.

Die Angaben dieser Sperzifikation beziehen sich auf das Produkt im Originalgebinde. Die Weiterverarbeitung des Produktes muss in Ubereinstimmung mit den
allgemeinen GMP-/HACCP-Grunds&tzen und unter Einhaltung hygienischer Bedingungen erfolgen. Fir aus unserem Produkt hergestellte Produkte kann keine Haftung
Ubernommen werden.

Die vorstehenden Angaben basieren auf unseren derzeitigen Kenntnissen und Erfahrungen, die aufgrund sorgfdltiger Untersuchungen zustande gekommen sind.
Schwankungen kénnen in grundsdtzlich allen dargestellten Werten aufgrund der Verwendung natirlicher Rohstoffe nicht ausgeschlossen werden. Dardber hinaus
kdnnen sich durch unsachgemdBe Produkthandhabung, die auBerhalb unseres Einflussbereichs liegt, Qualitétsverdnderungen ergeben, fir die keine Haftung
Ubernommen werden kann. Die Spezifikation wurde nach unserem besten Wissen und Gewissen erstellt. Sie ist vom Empfénger zu prifen und entbindet ihn nicht von
seiner Qualitatsverantwortung und Sorgfaltspflicht.
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